
— 
Vodič do svorky stačí jen zatlačit!
Stykače a motorové spouštěče s Push-in 
pružinovými svorkami

Nové stykače a motorové 
spouštěče s Push-in pružinovými 
svorkami umožňují extrémně
rychlé připojení vodičů. 
Nepotřebujete žádný nástroj.

Můžete ušetřit až 50 % času montáže ve srovnání s klasickým 
způsobem připojení. Na stálost spojení se můžete plně 
spolehnout. Pokud požadujete rychlost, jednoduchost 
a spolehlivost, stačí vodič do svorky jen zatlačit. Push-in!

Urychlete své projekty

Velmi rychlá instalace
Představte si stykač nebo motorový 
spouštěč, který se dá dvakrát rychleji 
instalovat. Nemožné? Push-in pružinové 
svorky tuto představu proměnily 
na skutečnost. Technologie Push-in 
vám umožní do svorky zasunout vodiče 
s dutinkami nebo tuhé vodiče bez 
nutnosti použití jakéhokoli nástroje. 
Zvýšíte tak produktivitu práce, s Push-in 
svorkami při montáži ušetříte až 
polovinu času. 

Trvalý provoz

Nejspolehlivější spojení
Rychlost a jednoduchost technologie 
Push-in jde ruku v ruce se spolehlivostí. 
Spojení nezklame ani v náročných 
provozech. Stykače a motorové 
spouštěče s Push-in pružinovými 
svorkami vám nabízí jistotu 
i po dokončení projektu.

Jednoduchá instalace

Nejsnažší připojení vodičů
Technologie Push-in otvírá nové 
možnosti. Připojení vodičů je snadné 
a intuitivní. Odpadá tak potřeba 
speciálního školení a snižuje se 
pravděpodobnost chybného zapojení. 



—
Push-in pružinové řešení
Kompletní řada, dokonalá účinnost

Kompatibilita s přístroji 
se šroubovými svorkami
Montáž příslušenství pro  
ovládací obvody u manuálních  
motorových spouštěčů do  
výkonu motoru  
45 kW / AC-3 / 400 V,  
a až do 45 kW / AC-3 / 400 V,  
130 A AC-1 u stykačů.

Větší kapacita připojení
Připojovat zátěže lze do výkonu  

18,5 kW / 400 V / AC-3 a 50 A / AC-1.

Jediný nástroj, kterým 
zvládnete všechnu práci
 Potřebujete pouze 3mm  
šroubovák v pružinovém 

módu, v Push-in verzi  
pouze při demontáži.

2 v 1 
1) zasunutí tuhých vodičů nebo 
vodičů  s dutinkami bez použití 
nářadí. 
2) do svorky lze zasunout i slaněné 
vodiče bez dutinky, v tomto případě 
je nutné použít šroubovák.  

Přípojnice Push-in 
Paralelní připojení 

motorových spouštěčů bez 
použití nástroje (také 

certifikováno pro aplikace  
UL typu E/ typu F).

Propojky bez použití nástroje 
Propojky se jednoduše zatlačí 
do svorek. 

abb.cz/nizke-napeti

—
ABB s.r.o.
Vyskočilova 1561/4a
140 00 Praha 4

Kontaktní centrum
Tel.: 800 312 222

2C
H

C
4

24
0

0
1L

4
6

0
1-

0
8/

20
24

https://new.abb.com/low-voltage/cs/nizke-napeti/produkty/rizeni-a-ochrana-motoru/push-in-pruzinove-stykace
http://abb.cz/nizke-napeti

